
 
 

 
1 | Σ ε λ ί δ α  

«Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία», Σαπφούς 12, Αθήνα, 105 53 
Τηλέφωνο: 210.32.13.150 / Fax 210-32.13.850, www.mdmgreece.gr 

Μη Κερδοσκοπικό Σωματείο  
«Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία» 
Ταχ. Διεύθυνση:  Σαπφούς 12, Αθήνα, 105 53 
Τηλέφωνο: 210.32.13.150/Fax 210-32.13.850 
Ηλ/νική Διεύθυνση: www.mdmgreece.gr  

Αθήνα,  30/10/2014   
Αρ.  Πρωτ. 690 

 
 

 
Έργο «Κοινωνικές Δομές Αντιμετώπισης της Φτώχειας στο Δήμο Αθηναίων» - MIS 377099 στο 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού» 
 
 

Απόσπασμα Πρακτικών Διοικητικού Συμβουλίου 
της 29ης Οκτωβρίου 2014  

 
 

Παρόντες: κ.κ.  Μαϊλλη Αννα, Κανάκης Νικήτας, Μουζάλας Ιωάννης, Σκολαρίκος Χρήστος, Νεοχωρίτης 
Γιώργος, Πλατιάς Ευάγγελος, Κασάρας Γεώργιος. 
Απόντες: κ.κ. Ανδρούτσος Αντώνιος, Γιαννακόπουλος Ιωάννης 
 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 29 Οκτωβρίου 2014, ημέρα Τετάρτη και ώρα 21:00 μ.μ,  στα γραφεία του 
σωματείου με την επωνυμία «Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία» στην οδό Σαπφούς αριθμ. 12, 
συνήλθε σε συνεδρίαση ΔΣ. 
 

…………………………………………………………………………………………….. 

Θέμα 11ο: Έγκριση πρόσληψης ατόμου στη θέση διοικητικού ως έμμεσα ωφελούμενου της Δομής του 
Υπνωτηρίου, μετά από αντικατάσταση  

Το Δ.Σ. των Γιατρών του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία στην συνεδρίαση της 29ης Οκτωβρίου 2014, 
αφού έλαβε υπόψη τα εξής: 
1. Την υπ’ αρίθ. 2.15135/6.3482/9-7-2012 Απόφαση Ένταξης του έργου «Κοινωνικές Δομές Αντιμετώπισης 

της Φτώχειας στο Δήμο Αθηναίων» - MIS 377099 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού» 
2. Την υπ’ αρίθ. 206136/οικ.6.1473/14-03-2012 Πρόσκληση (Πρόσκληση 49) του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού» 
3. Τις κατά περίπτωση διατάξεις που διέπουν το Φορέα Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία.  
4. Την από 01.02.2013 απόφαση ΔΣ δημοσίευσης πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

πρόσληψη προσωπικού για τις Δομές Κοινωνικού Φαρμακείου και Υπνωτηρίου 
5. Την από 22.01.13 απόφαση ΔΣ περί σύστασης επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των αιτήσεων 

των έμμεσα ωφελουμένων του έργου «Κοινωνικές Δομές Αντιμετώπισης της Φτώχειας στο Δήμο 
Αθηναίων» - MIS 377099 

6. Την από 21.06.13 με ΑΠ 1030 Δημοσίευση Τελικών Πινάκων Κατάταξης και Επιλογής έμμεσα 
ωφελουμένων στο Πλαίσιο της Πράξης: «Κοινωνικές Δομές Άμεσης Αντιμετώπισης της Φτώχειας στο 
Δήμο Αθηναίων»  

 

http://www.mdmgreece.gr/
http://www.mdmgreece.gr/


 
 

 
2 | Σ ε λ ί δ α  

«Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία», Σαπφούς 12, Αθήνα, 105 53 
Τηλέφωνο: 210.32.13.150 / Fax 210-32.13.850, www.mdmgreece.gr 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
 

Αποφασίζει την επιλογή του ακόλουθου ατόμου, ήτοι της Ωραιοπούλου Αικατερίνη του Βασιλείου, προς 
αντικατάσταση της Θανασούρα Ευτυχίας, για τη θέση Κοινωνικού Λειτουργού στη Δομή του Κοινωνικού 
Φαρμακείου. Η Θανασούρα Ευτυχία με την δήλωσή του περί οικιοθελούς αποχώρησης από τη θέση 
εργασίας του ως κοινωνική λειτουργός, θα παραμείνει στην εργασία του έως και 31/10/2014. Μετά από 
εισήγηση της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης έμμεσα ωφελουμένων και βάση του 
επισυναπτόμενου πίνακα κατάταξης, για πλήρωση της συγκεκριμένης θέσης επιλέχθηκε η Ωραιοπούλου 
Αικατερίνη του Βασιλείου, λόγω μη διαθεσιμότητας των προηγούμενων επιλαχόντων στον πίνακα 
κατάταξης, και βάση του συνολικού αριθμού μορίων που συγκέντρωσε.  
 

Α/Α ΔΟΜΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Α.Δ.Τ / ΑΡ. 

ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟΥ 

ΜΟΡΙΑ 

ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

1 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Χ292243 1050 1450 Επιλαχών 

2 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Χ585471 1050 1050 Επιλαχών 

3 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΚ055638 1050 1050 Επιλαχών 

4 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Σ985431 975 975 Επιλαχών 

5 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΖ031954 950 950 Επιλαχών 

6 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Φ081923 935 935 Επιλαχών 

7 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΚ550059 850 850 Επιλαχών 

8 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Χ530213 800 800 Επιλεχθής 

9 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΗ586916 765 765 Επιλαχών 

10 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΖ602480 750 750 Επιλαχών 

11 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Χ962907 750 750 Επιλαχών 

12 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Φ111230 700 700 Επιλαχών 

13 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΙ635161 600 600 Επιλαχών 

14 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΙ113302 550 550 Επιλαχών 

15 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Χ023550 550 550 Επιλαχών 

16 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΗ546997 480 480 Επιλαχών 

17 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΙ026277 480 480 Επιλαχών 

18 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Φ029563 435 435 Επιλαχών 

19 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Φ035244 435 435 Επιλαχών 

20 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Χ279883 365 365 Επιλαχών 

21 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΗ629529 350 350 Επιλαχών 

22 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΖ781658 350 350 Επιλαχών 

23 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Χ384388 350 350 Επιλαχών 

24 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Φ240108 285 285 Επιλαχών 

http://www.mdmgreece.gr/


 
 

 
3 | Σ ε λ ί δ α  

«Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία», Σαπφούς 12, Αθήνα, 105 53 
Τηλέφωνο: 210.32.13.150 / Fax 210-32.13.850, www.mdmgreece.gr 

Α/Α ΔΟΜΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Α.Δ.Τ / ΑΡ. 

ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟΥ 

ΜΟΡΙΑ 

ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

25 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Χ142006 250 250 Επιλαχών 

26 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Χ175055 150 150 Επιλαχών 

27 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 380162299 150 150 Επιλαχών 

28 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Χ067807 135 135 Επιλαχών 

29 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΑ769258 50 50 Επιλαχών 

 
 
Η Ωραιοπούλου Αικατερίνη του Βασιλείου (έμμεσα ωφελούμενη) θα απασχοληθεί με ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, από 01/11/2014 έως και 04/07/2015, με την ειδικότητα του 
Κοινωνικού Λειτουργού στη Δομή του Κοινωνικού Φαρμακείου (Σαπφούς 12, Αθήνα), με συνολικές 
αποδοχές για 8 μήνες απασχόλησης στο πλαίσιο της Πράξης «Κοινωνικές Δομές Αντιμετώπισης της 
Φτώχειας στο Δήμο Αθηναίων» - MIS 377099, στο ποσό των 761,95 ευρώ μεικτών μηνιαίων αποδοχών.  
 

Θέμα 12ο: Έγκριση πρόσληψης ατόμου στη θέση διοικητικού, ως έμμεσα ωφελούμενου της Δομής του 
Υπνωτηρίου, μετά από αντικατάσταση 

Το Δ.Σ. των Γιατρών του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία στην συνεδρίαση της 29ης Οκτωβρίου 2014, 
αφού έλαβε υπόψη τα εξής: 
1. Την υπ’ αρίθ. 2.15135/6.3482/9-7-2012 Απόφαση Ένταξης του έργου «Κοινωνικές Δομές Αντιμετώπισης 

της Φτώχειας στο Δήμο Αθηναίων» - MIS 377099 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού» 
2. Την υπ’ αρίθ. 206136/οικ.6.1473/14-03-2012 Πρόσκληση (Πρόσκληση 49) του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού» 
3. Τις κατά περίπτωση διατάξεις που διέπουν το Φορέα Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία.  
4. Την από 01.02.2013 απόφαση ΔΣ δημοσίευσης πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

πρόσληψη προσωπικού για τις Δομές Κοινωνικού Φαρμακείου και Υπνωτηρίου 
5. Την από 22.01.13 απόφαση ΔΣ περί σύστασης επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των αιτήσεων 

των έμμεσα ωφελουμένων του έργου «Κοινωνικές Δομές Αντιμετώπισης της Φτώχειας στο Δήμο 
Αθηναίων» - MIS 377099 

6. Την από 21.06.13 με ΑΠ 1030 Δημοσίευση Τελικών Πινάκων Κατάταξης και Επιλογής έμμεσα 
ωφελουμένων στο Πλαίσιο της Πράξης: «Κοινωνικές Δομές Άμεσης Αντιμετώπισης της Φτώχειας στο 
Δήμο Αθηναίων»  
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 
Αποφασίζει την επιλογή του ακόλουθου ατόμου, ήτοι της Κοντογιαννίδη Αικατερίνης του Αθανάσιου, προς 
αντικατάσταση της Κατσικαβέλα Φωτεινής, για τη θέση Διοικητικού στη Δομή του Υπνωτηρίου. Η 
Κατσικαβέλα Φωτεινή με την δήλωσή της περί οικιοθελούς αποχώρησης από τη θέση εργασίας του ως 
διοικητικός, θα παραμείνει στην εργασία του έως και 31/10/2014. Μετά από εισήγηση της Επιτροπής 
διενέργειας και αξιολόγησης έμμεσα ωφελουμένων και βάση του επισυναπτόμενου πίνακα κατάταξης, για 
πλήρωση της συγκεκριμένης θέσης επιλέχθηκε η Κοντογιαννίδη Αικατερίνης του Αθανάσιου, λόγω μη 

http://www.mdmgreece.gr/


 
 

 
4 | Σ ε λ ί δ α  

«Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία», Σαπφούς 12, Αθήνα, 105 53 
Τηλέφωνο: 210.32.13.150 / Fax 210-32.13.850, www.mdmgreece.gr 

διαθεσιμότητας των προηγούμενων επιλαχόντων στον πίνακα κατάταξης, και βάση του συνολικού αριθμού 
μορίων που συγκέντρωσε.  
 

Α/Α ΔΟΜΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Α.Δ.Τ / ΑΡ. 

ΔΙΑΒ. 
ΜΟΡΙΑ 

ΦΑΚΕΛΟΥ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

1 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Χ289296 1200 1600 Επιλαχών 

2 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Τ105404 1045 1445 Επιλαχών 

3 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΒ032583 775 1175 Επιλαχών 

4 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΚ208624 1115 1115 Επιλαχών 

5 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΙ057460 1000 1000 Επιλαχών 

6 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Χ291707 930 930 Επιλαχών 

7 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Σ984222 900 900 Επιλαχών 

8 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Τ145945 800 800 Επιλαχών 

9 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΖ076414 800 800 Επιλαχών 

10 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Σ702045 700 700 Επιλαχών 

11 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Φ127066 600 600 Επιλαχών 

12 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Φ013292 600 600 Επιλαχών 

13 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΙ960422 570 570 Επιλαχών 

14 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΖ308402 550 550 Επιλαχών 

15 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΚ081176 450 450 Επιλαχών 

16 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Χ564688 350 350 Επιλαχών 

17 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΙ68044 300 300 Επιλαχών 

18 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Χ178851 300 300 Επιλαχών 

19 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Χ648452 300 300 Επιλαχών 

20 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΒ509929 285 285 Επιλαχών 

21 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Φ076681 280 280 Επιλαχών 

22 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΖ037045 240 240 Επιλαχών 

23 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΗ080831 190 190 Επιλαχών 

24 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΚ634948 150 150 Επιλαχών 

25 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΒ323016 150 150 Επιλαχών 

26 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΒ036111 120 120 Επιλαχών 

27 ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΑΒ234241 50 50 Επιλαχών 

 
 

http://www.mdmgreece.gr/


 
 

 
5 | Σ ε λ ί δ α  

«Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία», Σαπφούς 12, Αθήνα, 105 53 
Τηλέφωνο: 210.32.13.150 / Fax 210-32.13.850, www.mdmgreece.gr 

Η Κοντογιαννίδη Αικατερίνης του Αθανάσιου (έμμεσα ωφελούμενη) θα απασχοληθεί με ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, από 01/11/2014 έως και 04/07/2015, με συνολικές 
αποδοχές για 8 μήνες απασχόλησης στο πλαίσιο της Πράξης «Κοινωνικές Δομές Αντιμετώπισης της 
Φτώχειας στο Δήμο Αθηναίων» - MIS 377099, στο ποσό των 761,95 ευρώ μεικτών μηνιαίων αποδοχών.  
 

 
Tο Διοικητικό Συμβούλιο 

 
 

Ο Πρόεδρος                            Τα Μέλη 
 

Υπογραφαί 
 

Ακριβές απόσπασμα από το Βιβλίο Πρακτικών του Διοικητικού Συμβουλίου του Σωματείου Γιατροί του 
Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία. 

 
 

Αθήνα, 30/10/2014 
Η Πρόεδρος 

 
 
 

Μαϊλλη Άννα 
< ακριβές αντίγραφο > 

 

http://www.mdmgreece.gr/

